http://www.saude.am.gov.br/

facebook.com/saudeam

instagram.com/saudeam

Fone: (92) 3643-6388
Av. André Araújo, 701 - Aleixo,
Manaus - AM CEP: 69060-000

ERRATA 004/2025 CIB/SES-AM

Referente à Resolução CIB/AM Nº 182/2025 de 13 de junho de 2025, publicada no Diário

Oficial do Estado, Caderno Executivo - Seção II, pág. 9, no dia 16 de junho de 2025

(Protocolo: 228207).

ONDE SE LÊ:

[...] Proposta N° 36000648897202500

[...] Emenda Individual Nº 41370001

LEIA-SE:

[...] Proposta N° 36000645272202500

[...] Emenda Individual Nº 41370002

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, em Manaus, 08 de julho de 2025.

NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD

Secretária de Estado de Saúde

		2025-07-08T15:15:31-0400
	NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD MORAES:90783379153